
Zarządzenie Nr 217/ 2019 
 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 6 lutego2019 roku 
 
w sprawie powołania Komisji w celu wyboru kandydata na partnera w związku  
z Konkursem na inkubację innowacji społecznych w temacie dostępności Nr POWR. 
04.01.00-IZ.00-00-022/18 Osi priorytetowej IV Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”. 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję w celu wyboru kandydata na partnera w związku z Konkursem na 
inkubację innowacji społecznych w temacie dostępności Nr POWR.04.01.000-IZ.00-00-
022/18 Osi priorytetowej IV Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje 
społeczne i współpraca ponadnarodowa”.   
 
Przewodnicząca: 
Pani Wiesława Golus – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu;  
Wiceprzewodnicząca;  
Pani Agnieszka Gonciarz – Inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu; 
Członkowie:  
Pani Aneta Siedlecka - Podinspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu; 
Pani Katarzyna Świątek-Kicior - Podinspektor w Wydziale Funduszy Unijnych i Strategii, 
Pani Joanna Jurmanowicz – Walczak -  Radca Prawny Urzędu miejskiego w Radomiu.  
 
 

§ 2 
 

1. Komisja zobowiązana jest do wyboru kandydata na partnera w związku z Konkursem na 
inkubację innowacji społecznych w temacie dostępności Nr POWR.04.01.00-IZ.00-00-
022/18 Osi priorytetowej IV Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „ Innowacje 
społeczne 
i współpraca ponadnarodowa”.   

2.  Komisja pracuje na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3 
 

Obsługę administracyjno-biurową Komisji prowadzi pracownik Wydziału Zdrowia  
i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

 
 



§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 6 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 173/2019 z dnia 25.01.2019  w sprawie powołania Komisji  
w celu wyboru kandydata na partnera w związku z Konkursem na inkubację 
 innowacji społecznych w temacie dostępności Nr POWR.04.01.000-IZ.00-00-022/18 Osi  
priorytetowej IV Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne  
i współpraca ponadnarodowa”   
 
 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 

           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


